РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

  АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	28.09.2023
	              ст. Преградная
	    № 403

Об утверждении состава комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Урупском муниципальном районе

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 15.07.2015 № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», постановлением администрации Урупского муниципального района от 25.09.2023 № 389 «Об утверждении положения о комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Урупском муниципальном районе»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить состав межведомственной  координационной комиссии по противодействию коррупции в составе:

	Зайцев М.Ф.
	-
	глава администрации Урупского муниципального района, председатель комиссии

	Валюхова О.А.
	-
	заместитель главы администрации Урупского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Науменко Т.Н.
	-
	заместитель начальника отдела по организационным и общим вопросам, кадровому, правовому обеспечению и  мобилизационной работе администрации Урупского муниципального района, секретарь комиссии

	          Члены комиссии :

	Боташев А-А.Х.
	-
	секретарь Урупского местного отделения Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (по согласованию)

	Алфимов И.Ю.
	-
	заместитель Председателя Совета Урупского муниципального района (по согласованию)

	Лугинин Д.Ю.
	-
	начальник финансового управления администрации Урупского муниципального района

	Иващенко А.Н.
	-
	начальник Управления образования администрации Урупского муниципального района

	Гребнева Т.В.
	-
	начальник Управления труда и социального развития администрации Урупского муниципального района

	Текеева Л.М.
	-
	начальник Управления культуры администрации Урупского муниципального района

	Мархель Ю.В.
	-
	начальник  отдела социально-экономического развития, бухгалтерского учета и имущественных отношений администрации Урупского муниципального района

	Байрамкулов М.А.
	-
	юрисконсульт администрации Урупского муниципального района

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Урупского муниципального района, курирующего вопросы в области противодействия коррупции.

Глава администрации

Урупского муниципального района                                                    М.Ф. Зайцев